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Yeni Taşıt Alımında, Alım Yapacak Kişilere Elektronik Tebligat 
Uygulamasına Dahil Olma Zorunluluğu Getirildi. 

25.09.2024 tarih ve 32673 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği (Sıra No: 568) ile elektronik tebligata ilişkin düzenlemeleri içeren 456 
Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde değişikliğe gidilmiştir.

Yapılan değişikliğe göre Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listedeki 
mallardan kayıt ve tescile tabi olanların ilk iktisabında adına kayıt ve tescil yapılan 
gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküller elektronik tebligat 
yapılacak kişiler arasına eklenmiştir. 

4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanları 
iktisap eden tüzel kişiler ve tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin, ilk iktisap ile ilgili 
işlemlerin tamamlanmasından önce, örneği bu Tebliğ ekinde yer alan “Elektronik 
Tebligat Talep Bildirimini” (kurumlar vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi 
dairesine, kurumlar vergisi yönünden bağlı bulundukları bir vergi dairesi 
bulunmayanların ise katma değer vergisi veya gelir (stopaj) vergisi yönünden bağlı 
bulundukları vergi dairesine, bağlı bulunduğu bir vergi dairesi bulunmayanların ise 
merkez adreslerinin bulunduğu yerdeki yetkili vergi dairesine vermeleri 
gerekmektedir. 

4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanları 
iktisap eden gerçek kişilerin, ilk iktisap ile ilgili işlemlerin tamamlanmasından önce, 
internet vergi dairesi aracılığıyla başvurarak veya gelir vergisi yönünden bağlı 
bulundukları vergi dairesine, bağlı bulundukları bir vergi dairesi bulunmayanların 
ise ikametgâhlarının bulunduğu yer vergi dairesine bizzat veya elektronik tebligat 
sistemi ile ilgili işlemleri yapmaya yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş 
vekâletnameyle yetkili kılınan kişiler aracılığıyla başvuruda bulunarak sistemi 
kullanmaları mümkün bulunmaktadır. 

İlgili Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz. 
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Bilgener sahip olduğu yerel 
uzmanlığı, faaliyete başladığı 
1995 yılından beri kazandığı 
tecrübe ile ahenkli bir şekilde 
birleştiren Türkiye’nin öncü 
profesyonel hizmetler sağlayıcı 
grubudur.

Bilgener’in temel hedefi; 
Türkiye’de faaliyette bulunan 
yerel ve global girişimcilerin 
operasyonel olarak ihtiyaç 
duydukları üst düzey vergi, 
denetim ve danışmanlık 
hizmetlerini tek bir noktadan 
sunmak suretiyle işlerini daha 
verimli ve sağlıklı bir şekilde 
yürütmelerine yardımcı 
olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır 
ötesi muhasebe, denetim, 
vergi ve danışmanlık 
ihtiyaçlarına hizmet eden lider 
profesyonel hizmet 
firmalarının oluşturduğu 
Londra merkezli uluslararası 
bir birlik olan Morison
Global’ in 2002 yılından beri 
Türkiye bağımsız üyesidir.
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